
Titul filmu

Šíleně šťastná

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Beatrice je upovídaná bájivá lhářka a samozvaná miliardářka, která ráda věří tomu, že se zná se všemi důležitými
lidmi. Donatella je oproti tomu potetovaná zamlklá introvertka, která v sobě skrývá tíživé tajemství. Obě ženy jsou
pacientkami v moderní, ale střežené psychiatrické klinice a postupně se mezi nimi vyvine silné přátelství. Společně

pak z léčebny utečou a snaží se ve světě venku během své bláznivé cesty najít štěstí, které obě ztratily...

Technické informace a kredity

Původní název: La pazza gioia
Anglický název: Like Crazy
Rok: 2016
Země: Francie, Itálie
Jazyk: it, en
Titulky: cz
Stopáž: 111 min
Dostupnost: 12

Žánr: Komedie, Drama
Režie: Paolo Virzi
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Valeria Bruni Tedeschi, Micaela Ramazzotti, Valentina
Carnelutti

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


